Ac proinde tametsi in Concilio Florentino Græci cum Latinis quoad Fidem & Religionem uniti fuerint, adhuc credibile est, Græcos quoad hoc punctum à Latinis dissentisse; quoniam non est Decretum Fidei, saltem universale, quod Ordo debeat conferri per traditionem instrumentorum, aut per illa verba: *Accipe potestatem* &c. sed solum quod debeat conferri per ista signa, aut alia æquipollentia seu idem significancia; jam autem mandis impositio idem significat apud Græcos, quàmvis non tam explicite, quod traditio instrumentorum apud Latinos, similiter illa verba: *Dirna gratia* &c. idem significant apud Græcos, quod apud Latinos ista: *Accipe potestatem* &c.

Ceterum hic modus ordinandi Græcorum planè consonat Scripturis, ex quibus supra probavimus, Ordinationem esse propriè Sacramentum, De Episcopatu quippe scribit Apostolus 1. Timot. 4. v. 14. *Noli negligere gratiam, quæ in te est, quæ data est tibi per prophetiam cum impositione manuum Presbyteri.* De Presbyteratu Act. 14. v. 22. dicitur: *Et cum constitissent per singulas Ecclesias, Presbyteros; græcè: Cum per manū impositionem creasset Presbyteros.* De Diaconatu Act. 6. v. 6. *Et orantes imposuerunt ei manus.* Et generaliter 1. Timot. 5. v. 22. ut Apostolus: *Manus cuius nemini imponatur.*

Consimiliter loquuntur Concilia, Antiochenum Can. 10. de Chorepiscopis: *Quorum manū impositionem Episcoporum perciperint, & Episcopi consecrati sint.* Ancyranum cap. 10. loquitur de Diaconis: *Quicumque sanè tacerent, & perciperent manū impositionem, professi continentur &c.* Item Synodus septima Generalis can. 11. *Nullus efficiatur Lector absque Episcopi manū impositione.* Et infra: *Oportet per manū impositionem Lectores creare.*

Itaque manuum impositio est quedam generalis ceremonia, quæ possit significare quicumque potestatem seu gradum Ecclesiasticum dummodo forma sit proportionata. Eleganter id expressit Dionysius de Ecclesiastica Hierarchia c. 5. hisce verbis: *Pontificis manū impositio designat hierarchicam protectionem, quæ, tempore sanctos filios, paterno affectu fovet, & statim tuncque sacri Ordinis impartitur, ad veram potestatem procul ab illis abigit: simulque deos consecratos obire sacras omnes Ordinis functiones, tanquam qui sub Deo illas obeant, quem in omni suarum actionum ducem habent.* Hac ille.

Qui ibidem describit ritum consecrationis Episcopum, Sacerdotem & Diaconum rite factâ mentione traditionis calicis, & traditionis instrumentorum, præter librum Scripturarum in Ordinatione Episcopi; unde verissime etiam tunc temporis apud Græcos, imò & apud Latinos sine traditione instrumentorum, per solam manuum impositionem fuisse ordinatum Presbyterum, & Diaconum; Episcopum autem impositione manuum & Scripturarum